



ОБЩИНА КРУМОВГРАД MUNICIPALITY OF KRUMOVGRAD

6900 Крумовград пл. „България“ №5
централа: +359 3641/71-13, 75-22; факс: 70-24; e-mail: minkrum@abv.bg

РЕШЕНИЕ № КО-390/01.06.2018 г.

На основание на чл. 44 от ЗМСМА, във връзка с т. 6, т. 7, т. 8, т. 9 от Раздел 14.2. „Условия за допустимост на разходите“ от Условията за кандидатстване по процедура BG06RDNP001-7.006 – Площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.

ОПРЕДЕЛЯМ:

Максимална пределна стойност на разхода за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: „Реконструкция, доизграждане и обновление на градски парк, зона А в гр. Крумовград“, с който община Крумовград ще кандидатстване по процедура BG06RDNP001-7.006 – Площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г., които не са включени в Списък с активите, дейностите и услугите, за които са определени референтни разходи, както следва:

№	Наименование (вид СМР)	Мярка	Колич.	Единична цена /лв./	Общо /лв./	№ на оферта с най-ниска цена/максимална пределна стойност на разхода
1	3	3	4	5	6	7
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА						
	III. НАСТИЛКА НА ПЕШЕХОДНИ АЛЕИ	м2	1539,67			
15	ДОСТАВКА И НАПРАВА НА НАСТИЛКА ОТ БЕТОНОВИ ПАВЕТА С ДЕБЕЛИНА 6СМ, В ДВА НЮАНСА СИВО-ИЗПЪЛНЕНА ПО ДЕТАЙЛ	м2	1539,67	43,07	66313,59	№1

16	НАПРАВА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА С ДЕБЕЛИНА 5CM ПОД ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ	м3	79	40,64	3210,56	№1
17	НАПРАВА ТРОШЕНО-КАМЕННА НАСТИЛКА - фракция до 0.20	м3	308	42,75	13167,00	№1
18	НАПРАВА ОСНОВА ОТ УПЛЪТНЕН ТРОШЕН КАМЪК - фракция до 0.63	м3	308	40,64	12517,12	№1
19	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	м3	785,5	19,00	14924,50	№1
20	МЕХАНИЗИРАНО УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	1539,67	1,90	2925,37	№1
21	НАПРАВА НА ДРЕНАЖ ЗА ОТВОДНЯВАНЕ НА ОСНОВАТА ВКЛЮЧВАЩ: ИЗКОП, ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНА ТРЪБА, МОНТАЖ НА ГЕОТЕКСТИЛ, ФИЛТЪР ОТ РАЗЛИЧНИ КАМЕННИ ФРАКЦИИ	мл	700	30,08	21056,00	№1
	IV. НАСТИЛКА НА ВЕЛОАЛЕИ И ВЕЛОПАРКИНГ	м2	1526,2			
22	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЛЪТЕН АСФАЛТОБЕТОН ЗА ВЕЛО- И РОЛЕР- АЛЕИ	тона	146,6	184,72	27079,95	№1
23	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БИТУМИЗИРАН ТРОШЕН КАМЪК С ДЕБЕЛИНА 6CM	тона	220	121,39	26705,80	№1
24	НАПРАВА ТРОШЕНО-КАМЕННА НАСТИЛКА - фракция до 0.20	м3	306	42,75	13081,50	№1
25	НАПРАВА ОСНОВА ОТ УПЛЪТНЕН ТРОШЕН КАМЪК - фракция до 0.63	м3	306	40,64	12435,84	№1
26	НАПРАВА НА БИТУМЕН РАЗЛИВ	м2	1526,2	1,58	2411,40	№1
27	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	м3	763,1	19,00	14498,90	№1
28	МЕХАНИЗИРАНО УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	1526,2	1,90	2899,78	№1

29	НАПРАВА НА ДРЕНАЖ ЗА ОТВОДНЯВАНЕ НА ОСНОВАТА ВКЛЮЧВАЩ: ИЗКОП, ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНА ТРЪБА, МОНТАЖ НА ГЕОТЕКСТИЛ, ФИЛТЪР ОТ РАЗЛИЧНИ КАМЕННИ ФРАКЦИИ	мл	477	30,08	14348,16	№1
	V. НАСТИЛКА НА ПЛОЩАДКА СКЕЙТБОРД	м2	714,52			
30	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА СПЕЦИАЛНА НАСТИЛКА ЗА ПЛОЩАДКА СКЕЙТБОРД	м2	714,52	59,11	42235,28	№1
31	НАПРАВА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА 7СМ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОФОРМЯНЕ НА РАБОТНИ И ДЕФОРМАЦИОННИ ФУГИ	м2	714,52	19,53	13954,58	№1
32	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЕДИН ПЛАСТ БИТУМИЗИРАНА МЕМБРАНА	м2	714,52	6,86	4901,61	№1
33	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ТРОШЕН КАМЪК С ДЕБЕЛИНА 10СМ	м3	72	42,75	3078,00	№1
34	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ВЪЗГЛАВНИЦА С ДЕБЕЛИНА 10СМ	м3	72	42,75	3078,00	№1
35	НАПРАВА НА ПОДОБРЕНА ЗЕМНА ОСНОВА С ДЕБЕЛИНА 5СМ	м3	36	15,83	569,88	№1
36	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	м3	1615,45	19,00	30693,55	№1
37	МЕХАНИЗИРАНО УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	714,52	1,90	1357,59	№1
38	НАПРАВА НА БЕТОНОВА ПОДПОРНА СТЕНА С ВИСОЧИНА ОТ 0 ДО 230СМ- ОБХВАЩАЩО ИЗКОП, НАСИП, КОФРАЖ, БЕТОН И АРМИРОВКА	м'	39,8	501,38	19954,92	№1
39	НАПРАВА НА БЕТОНОВА ПОДПОРНА СТЕНА С ВИСОЧИНА ОТ 230 ДО 380СМ- ОБХВАЩАЩО ИЗКОП, НАСИП, КОФРАЖ, БЕТОН И АРМИРОВКА	м'	30,1	786,37	23669,74	№1

40	Метален предпазен парапет с височина 100см, горещо цинкован- върху подпорни стени	мл	69,9	89,72	6271,43	№1
	Забележка: Приета е проектна кота готова настилка +235,82. Спрямо тази кота са определени обемите на изкопните работи и височините на подпорните стени					
	VI. НАСТИЛКА НА КЪТОВЕ ЗА ПОЧИВКА	м2	189			
41	ДОСТАВКА И НАПРАВА НА НАСТИЛКА ОТ БЕТОНОВИ ПАВЕТА С ДЕБЕЛИНА 8СМ, В ДВА НЮАНСА СИВО- ИЗПЪЛНЕНА ПО ДЕТАЙЛ	м2	189	44,33	8378,37	№1
42	НАПРАВА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА С ДЕБЕЛИНА 5СМ ПОД ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ	м3	9,5	42,75	406,13	№1
43	НАПРАВА ТРОШЕНО- КАМЕННА НАСТИЛКА - фракция до 0.20	м3	38	42,75	1624,50	№1
44	НАПРАВА ОСНОВА ОТ УПЛЪТНЕН ТРОШЕН КАМЪК - фракция до 0.63	м3	38	40,64	1544,32	№1
45	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	м3	186	19,00	3534,00	№1
46	МЕХАНИЗИРАНО УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	189	1,90	359,10	№1
	VII. ЗАВЪРШВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА НАСТИЛКИТЕ					
47	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕКОРАТИВЕН БЕТОНОВ БОРДЮР 5/20/50СМ ЗА ВЕЛОАЛЕИ, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК И ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м'	953	19,53	18612,09	№1
48	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЪТНИ, МАГИСТРАЛНИ БОРДЮРИ 18/35/50СМ, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК И ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м'	283	33,78	9559,74	№1

49	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЪТНИ БОРДЮРИ 15/25/50CM, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК И ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м'	104	30,08	3128,32	№1
50	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОНОВ БОРДЮР 5/20/50CM, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ, ЗА ВРЪЗКА МЕЖДУ ПЕШЕХОДНА И ВЕЛО АЛЕЙ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК И ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м'	167	19,53	3261,51	№1
51	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ФИКСИРАЩ ПРОФИЛ С ВИСОЧИНА 25CM ЗА НАСТИЛКА, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ	м'	1635	15,83	25882,05	№1
52	ДОСТАВКА И МОНТАЖ БЯЛ КАМЪК С РАЗМЕР 3/6CM ЗА БОРДЮР НА ПЕШЕХОДНИ АЛЕЙ	м'	1635	8,97	14665,95	№1
VIII. ИНФОРМАЦИОННИ СРЕДСТВА						
53	НАПРАВА ХОРИЗОНТАЛНА ПЪТНА МАРКИРОВКА- ПО ПАРКИНГИ	м2	75	12,67	950,25	№1
54	НАПРАВА ХОРИЗОНТАЛНА ПЪТНА МАРКИРОВКА- ПО ВЕЛОАЛЕИ	м2	170	12,67	2153,90	№1
55	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТАНДАРТНИ ПЪТНИ ЗНАЦИ ОТ СВЕЛТООТРАЗИТЕЛНО ФОЛИО, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОЦИНКОВАН СТОМАНЕН СЪЛБ И ФУНДАМЕНТ	бр.	2	168,89	337,78	№1
56	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ ОТ СВЕЛТООТРАЗИТЕЛНО ФОЛИО, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОЦИНКОВАНИ СТОМАНЕНИ СЪЛБОВЕ И ФУНДАМЕНТ	бр.	11	190,00	2090,00	№1
IX. ПАРКОВО ОБОРУДВАНЕ						
57	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КОШЧЕТА ЗА ОТПАДЪЦИ по каталог	бр.	36	131,94	4749,84	№1
58	ДОСТАВКА И МОНТАЖ МЕТАЛНИ КОШЧЕТА ЗА ОТПАДЪЦИ ОТ КУЧЕТА	бр.	36	89,72	3229,92	№1
59	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПЕЙКИ С ДЪЛЖИНА 180CM-по каталог	бр.	22	327,22	7198,84	№1

60	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕЛОСТОЯНКА ЕДИНИЧЕН МОДУЛ	- бр.	36	89,72	3229,92	№1
Х. ПЛОЩАДКА ЗА СКЕЙТБОРД						
61	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 1 - 840/640/100 по детайл	бр.	1	5678,76	5678,76	№1
62	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 2 - 500/400/110 по детайл	бр.	1	2322,17	2322,17	№1
63	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 3 - 500/320/180 по детайл	бр.	1	3039,93	3039,93	№1
64	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 4 - 400/250/110CM по детайл	бр.	1	1161,09	1161,09	№1
65	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 5 - 1000/370/180CM по детайл	бр.	1	7029,85	7029,85	№1
66	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 5 - 441/150/42CM по детайл	бр.	1	559,43	559,43	№1
67	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 6 - 441/30/82CM по детайл	бр.	1	274,44	274,44	№1
	Забележка: Височината на съоръженията не включва височината на предпазните парапети към тях					№1
XI. КЪТОВЕ ЗА ПОЧИВКА						
68	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕЙКИ - СТБ. К-Я, ВИДИМ БЕТОН; ПОКРИТИЕ EPDM, RAL 5012 ВЪРХУ СЕДАЛКИ И ОБЛЕГАЛКИ НА ПЕЙКИТЕ, РАЗМЕР 150/60/90CM	бр.	34	295,55	10048,70	№1
69	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАСА - СТБ. К-Я, ВИДИМ БЕТОН; ПОКРИТИЕ EPDM - 1070/90/75CM	бр.	2	2786,61	5573,22	№1
70	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАСА - СТБ. К-Я, ВИДИМ БЕТОН; ПОКРИТИЕ EPDM - 170/70/75CM	бр.	1	464,43	464,43	№1
71	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАСТИФИЦИРАНА ЛТ- ЛАМАРИНА С ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ ПО ПОКРИВ	м2	88,2	38,00	3351,60	№1

72	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОБШИВКА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА С ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ ПО ПОКРИВ И СТЕНИ	м2	81,4	33,78	2749,69	№1
	общо част Архитектура				554489,89	
	ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ					
	I.КЪТ ЗА ОТДИХ					
1	Подложен бетон	м3	1	89,72	89,72	№1
2	Кофраж основи	м2	10	23,22	232,20	№1
3	Бетон основи	м3	4	174,16	696,64	№1
4	Армировка	кг	103,6	1,79	185,44	№1
5	Метална конструкция, включително горещо поцинковане	кг	2941,46	3,80	11177,55	№1
	II. МОСТОВЕ -2,3м- 3 бр.					
1	Кофраж	м2	62	23,22	1439,64	№1
2	Подложен бетон	м3	1	89,72	89,72	№1
3	Бетон	м3	25	174,16	4354,00	№1
4	Армировка	кг	1242	1,79	2223,18	№1
5	Метален предпазен парапет с височина 100см, горещо поцинкован	мл	21,6	89,72	1937,95	№1
	III. МОСТ- 1,0м					
1	Кофраж	м2	9	23,22	208,98	№1
2	Подложен бетон	м3	1	89,72	89,72	№1
3	Бетон	м3	4	174,16	696,64	№1
4	Армировка	кг	180	1,79	322,20	№1
5	Метален предпазен парапет с височина 100см, горещо поцинкован	мл	7,2	89,72	645,98	№1
	общо част Конструкции				24389,56	
	ЧАСТ ВИК					
I.	ПОЛИВЕН ВОДОПРОВОД					
1	Водопроводни тръби PE-HD ø63/PN10- доставка и монтаж	мл	505	8,02	4050,10	№1
2	Водопроводни тръби PE-HD ø40/PN10- доставка и монтаж		39	4,54	177,06	№1
3	Шахти 40/40 за градински хидранти по приложен детайл - доставка и монтаж	бр	12	58,05	696,60	№1
4	Градински хидранти DN40 по приложен детайл - доставка и монтаж	бр	12	19,00	228,00	№1
5	Коляно ø63/90°- доставка и монтаж	бр	4	13,19	52,76	№1

6	Коляно $\varnothing 63/60^\circ$ - доставка и монтаж	бр	2	13,19	26,38	№1
7	Коляно $\varnothing 63/45^\circ$ - доставка и монтаж	бр	1	13,19	13,19	№1
8	Коляно $\varnothing 40/90^\circ$ - доставка и монтаж	бр	14	8,97	125,58	№1
9	Тройник $\varnothing 63/63/63$ мм- доставка и монтаж	бр	4	19,53	78,12	№1
10	Тройник $\varnothing 63/40/63$ мм- доставка и монтаж	бр	9	20,58	185,22	№1
11	Редукция (намалител) $\varnothing 63/40$ - доставка и монтаж	бр	1	15,31	15,31	№1
12	Опорни блокове в хоризонтална чупка- доставка и монтаж	бр	22	89,72	1973,84	№1
13	Направа изкоп за поливен водопровод	м3	327	5,07	1657,89	№1
14	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	131	42,75	5600,25	№1
15	Направа обратен насип със земни маси, вкл.уплътняване	м3	196	11,08	2171,68	№1
16	Натоварване земни маси на транспорт	м3	131	4,43	580,33	№1
17	Превоз земни маси на депо, включително такса депо	м3	131	14,57	1908,67	№1
18	Разриване излишни земни маси	м3	131	1,90	248,90	№1
19	Изпробване водопровод	мл	544	1,58	859,52	№1
	общо част ВиК				20649,40	
	ЧАСТ ЕЛЕКТРО					
1	Доставка и монтаж на PVC табло за открит монтаж IP45 с възможност за заключване с кабелен джоб, оборудван по еднолинейна схема	бр.	1	1498,86	1498,86	№1
2	Частична реконструкция на съществуващо табло чрез доставка и монтаж на АП 32A/3P	бр.	1	73,89	73,89	№1
3	Трасиране на кабелен изкоп	м.	135	0,26	35,10	№1
4	Направа на изкоп с размери Ш/Д - 0,25/0,8	м.	135	10,13	1367,55	№1
5	Доставка и полагане на HDPE тръба Φ -50мм	м	50	2,22	111,00	№1
6	Доставка и полагане на HDPE тръба Φ -32мм	м	160	1,69	270,40	№1
7	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x2.5	м	170	3,27	555,90	№1
8	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x1.5	м	50	2,43	121,50	№1
9	Доставка и полагане на кабел тип САВТ 4x16	м	60	5,38	322,80	№1

10	Направа на изкоп за фундамент на стълб за парково осветление с размери 700*700*900	бр.	33	47,50	1567,50	№1
11	Направа на бетонен фундамент с размери 600*600*800	бр.	33	88,66	2925,78	№1
12	Доставка и монтаж на анкерна група 4xM16x700mm.	бр.	33	33,78	1114,74	№1
13	Доставка и монтаж на фланец с размери 300*300*12мм	бр.	33	19,00	627,00	№1
14	Доставка и полагане на стълб за парково осветление с височина h-8m с размери (основа/връх) 170/60. Ревизионна кутия оборудвана с АП 10А и клема за присъединяване на кабел	бр.	4	749,43	2997,72	№1
15	Доставка и монтаж на прожектор LED 105W GUELL 2 A/W/ монтирани на ПЗ профил	бр.	12	453,88	5446,56	№1
16	Доставка и набиване на поцинкован заземителен кол с дължина 1500мм.	бр.	5	40,11	200,55	№1
17	Доставка и монтаж на поцинкована заземителна шина 30/3мм	м.	8	2,43	19,44	№1
18	Доставка и монтаж на стълб за парково осветление с височина h-4m с размери (основа/връх) 170/108мм. За монтаж на предварително направен бетонен фундамент	бр.	29	221,66	6428,14	№1
19	Доставка и монтаж на Соларна осветителна инсталация - комплект табло с контролер, соларен панел 100Wp/12V и осветително тяло LED -20W	бр.	29	1688,85	48976,65	№1
20	Доставка и монтаж на рогатка за стълб с дължина 0.5м	бр.	29	12,67	367,43	№1
21	Свързване на кабел към осветително тяло	бр.	12	3,38	40,56	№1
22	Свързване на кабел към клеми и АП в стълб за осветление	бр.	8	5,91	47,28	№1
23	Проверка на земно съпротивление	бр.	5	21,11	105,55	№1
24	Проверка на осветеност	бр.	5	15,83	79,15	№1
	общо част Електро				75301,05	
	ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО					

I. ПОДГОТОВКА НА ТЕРЕНА						
1	Почистване на повърхностен почвен слой- машинно/ ръчно	дка	16	327,22	5235,52	№1
2	Изкореняване на храсти и извозване на отпадъци	дка	16	31,67	506,72	№1
3	Доставка на почва- товаро- разтоварни работи и транспорт	м3	370	12,67	4687,90	№1
4	Внасяне на почва- ръчно, основно разстилане	м3	370	9,50	3515,00	№1
5	Формиране на нива и геопластика- ръчно		1	2849,94	2849,94	№1
II. ОБОГАТЯВАНЕ НА НОВ ПОЧВЕН СЛОЙ						
1	Пясък	м3	50	33,78	1689,00	№1
2	Торф- бег	250л.	20	44,33	886,60	№1
3	Специални торове- NPK 15/15/15		1	316,66	316,66	№1
III. ЗАТРЕВЯВАНЕ						
1	Тревна смес, подготовка на почвата, наторяване	дка	11,5	411,66	4734,09	№1
IV. ЗАСАЖДАНЕ НА РАСТИТЕЛНОСТ						
1	Засаждане и укрепване на едроразмерни иглолистни и широколистни дървета в контейнер	бр.	51	38,00	1938,00	№1
2	Засаждане на декоративни растения в контейнер	бр.	1743	1,16	2021,88	№1
3	Засаждане на цветни групи в геометрични фигури	кв.	50	9,50	475,00	№1
4	Засаждане на жив плет	бр.	4500	0,32	1440,00	№1
5	ИГЛОЛИСТНИ И ВЕЧНОЗЕЛЕНИ ДЪРВЕТА- ЕДРОРАЗМЕРНИ					
5.1.	Abies alba- обикновенна (бяла) ела- 250/300	бр.	5	232,22	1161,10	№1
5.2.	Picea pungens- 300/400	бр.	7	385,27	2696,89	№1
5.3.	Magnolia grandiflora 350/400	бр.	1	327,22	327,22	№1
5.4.	Quercus alnifolia 150/200	бр.	7	133,00	931,00	№1
6	ШИРОКОЛИСТНИ ДЪРВЕТА					
6.1.	Acer platanooides "Crimson King"- 200/250	бр.	5	205,83	1029,15	№1
6.2.	Betula alba- 250/350	бр.	3	84,44	253,32	№1
6.3.	Catalpa bignonioides 350/400	бр.	3	168,89	506,67	№1
6.4.	Liriodendron tulipifera 300/500	бр.	3	200,55	601,65	№1
6.5.	Liquidambar styraciflua 250/300	бр.	3	160,44	481,32	№1
6.6.	Magnolia soulangeana/ Liliflora/ Stellata 250/300	бр.	4	147,77	591,08	№1

6.7.	Prunus serrulata Kanzan 300/350	бр.	3	190,00	570,00	№1
6.8.	Rhus- Typhina- Dissecta 200/300	бр.	1	73,89	73,89	№1
6.9.	Salix babylonica 300/400	бр.	3	116,11	348,33	№1
6.10.	Quercus rubra 250/300	бр.	3	164,66	493,98	№1
7	ИГЛОЛИСТНИ ВЕЧНОЗЕЛЕНИ ХРСТИ					
7.1.	Laurocerasus offic. 40/60	бр.	120	7,39	886,80	№1
7.2.	Juniperus scopulorum „Blue arrow" 100/120	бр.	8	29,55	236,40	№1
7.3.	Juniperus horizontalis /mix 30/40	бр.	62	8,34	517,08	№1
7.4.	Picea glauca 'Conica' 80/100	бр.	6	79,16	474,96	№1
7.5.	Picea Sanders Blue 80/100	бр.	12	116,11	1393,32	№1
7.6.	Viburnum tinus 40/60	бр.	70	4,96	347,20	№1
7.7.	Thuja occidentalis 'Golden Globe' - кълбовидна 80/100	бр.	12	17,31	207,72	№1
7.8.	Thuja occidentalis 'Green' - кълбовидна 80/100	бр.	12	22,17	260,04	№1
8	ШИРОКОЛИСТНИ ХРАСТИ, МНОГОГОДИШНИ					
8.1.	Astilbe 20/40	бр.	30	4,54	136,20	№1
8.2.	Buddleja davidii 60/90	бр.	15	8,44	126,60	№1
8.3.	Berberis thunb. Astropop. 20/30	бр.	130	3,59	466,70	№1
8.4.	Cotoneaster horizontalis 15/20	бр.	260	2,64	686,40	№1
8.5.	Deutzia Gracilis 60/80	бр.	10	14,36	143,60	№1
8.6.	Forsythia X intermedia 80/100	бр.	30	6,76	202,80	№1
8.7.	Hibiscus syriacus 60/80	бр.	7	27,44	192,08	№1
8.8.	Hydrangea macrophylla 60/80	бр.	10	15,83	158,30	№1
8.9.	Heuchera- сортове 20/30	бр.	150	3,38	507,00	№1
8.10.	Hemerocallis 30/50	бр.	70	3,27	228,90	№1
8.11.	Iris mix 20/30	бр.	50	5,49	274,50	№1
8.12.	Kerria japonica 30/60	бр.	12	8,44	101,28	№1
8.13.	Lagerstroemia indica 60/80	бр.	10	17,94	179,40	№1
8.14.	Ligustrum ovalifolium - ов.птиче грозде 40/50	бр.	4500	0,95	4275,00	№1
8.15.	Miscanthus sinensis, Festuca- Колекция треви 30/60	бр.	70	11,61	812,70	№1
8.16.	Physocarpus opulifolius 'RED BARON' 50/60	бр.	16	9,50	152,00	№1
8.17.	Photinia Red Robin 60/80	бр.	90	6,33	569,70	№1
8.18.	Pyracantha coccinea 60/80	бр.	120	4,22	506,40	№1
8.19.	Rosa- храстовидни рози 30/40	бр.	55	3,69	202,95	№1
8.20.	Spiraea japonica 'Gold flame' - японска спирея 30/40	бр.	80	3,48	278,40	№1

8.21.	Spiraea japonica 'Little Princess' 30/40	бр.	60	3,06	183,60	№1
8.22.	Spiraea X vanhouttei 60/80	бр.	25	7,18	179,50	№1
8.23.	Weigela- "Red Prince", "Wine & Roses"- mix 60/80	бр.	75	7,81	585,75	№1
9	УВИВНИ РАСТЕНИЯ					
9.1.	Wisteria- uwiwni 60/80	бр.	8	19,00	152,00	№1
9.2.	Tekoma- увивни 40/60	бр.	8	16,99	135,92	№1
10	СЕЗОННИ ЕДНОГОДИШНИ ЦВЕТА	бр.	50	10,56	528,00	№1
общо част Паркоустройство					56657,11	
Общо за целия обект:					731487,01	
ДДС:					146297,40	
Общо за целия обект с ДДС:					877784,41	

Обосновка за мотивите, обусловили избора:

В хода на пазарните консултации, са постъпили 3 (три) независими оферти, както следва:

1. „ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ“ АД, ЕИК 108001767, с адрес на управление: с. Груево 6809, общ. Момчилград, обл. Кърджали, спирка „Джебел“ – ТСИ, адрес за кореспонденция: с. Груево 6809, общ. Момчилград, обл. Кърджали, спирка „Джебел“ – ТСИ, тел. 03631/2238, факс: 03631/2238, e-mail: pto_ptstrkj@abv.bg, представляващ: Георги Ангелов Йорданов – изпълнителен директор, с подадена оферта под № 44 в регистъра, в 11:51 часа, с вх. № 26-00-289 от 28.05.2018 год.;

2. „Дурал“ ООД, ЕИК108565579 с адрес на управление: кв. „Запад“, бл.6, вх. Б, ет.1, ап. 26, гр. Крумовград, общ. Крумовград, обл. Кърджали, адрес за кореспонденция: пл. „България“ №3, гр. Крумовград, общ. Крумовград, обл. Кърджали, тел. 03641/7577, факс: 03641/7577, e-mail: duralood@abv.bg, представляващ: Феим Али Моллаахмед – управител, с подадена оферта под № 47 в регистъра, в 16:06 часа, с вх. № 26-00-292 от 28.05.2018 год.;

3. „РОДОПСТРОЙ-97“ ООД, ЕИК 108034169 с адрес на управление: ул. „Маказа“ № 2А, гр. Момчилград, общ. Момчилград, обл. Кърджали, адрес за кореспонденция: ул. „26-ти декември“, бл. А, ет.1, гр. Момчилград, общ. Момчилград, обл. Кърджали, телефон: 0887809031, факс: не, e-mail: rodopstroy97@abv.bg, Красимир Тошков Боюклиев – управител, с подадена оферта под № 50 в регистъра, в 14:25 часа, с вх. № 26-00-295 от 29.05.2018 год.;

Максималната пределна стойност на разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“, поради което е взето и гореизложеното решение.

КМЕТ НА ОБЩИНА КРУМОВГРАД :

/ СЕБИХАН МЕХМЕД /

1, ап. 26,
108001767,
e-mail:
2018 год

2/1, гр.
26-00-
телефон:
e-mail:
2018 год